
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη, 
Αριθμ. Πρωτ.   

25-09-2017 
21573 

 
 
 
 
  
  
  
              ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  
  
  
  

 

 

 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ:  Συγκρότηση Τριμελών Επιτροπών εγγραφών μαθητών στα Δημοτικά Σχολεία και Νηπιαγωγεία της Δ/νσης  
               Α/θμιας Εκπ/σης Χαλκιδικής για το σχολικό έτος 2017-2018. 
 
 
 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/μιας Εκπ/σης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 6, παρ. 3 και άρθρο 7 παρ. 3 του ΠΔ 79 (ΦΕΚ 109/01-08-2017)  
2. Τη με αριθμ. πρωτ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική απόφαση ( ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 

 
 

                                                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
            Συγκροτούμε: 

1. Τη τριμελή Επιτροπή που είναι  αρμόδια για τη διενέργεια εγγραφών μαθητών στα Δημοτικά Σχολεία της 

Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Χαλκιδικής, για το σχολικό έτος 2017-2018, ως εξής: 

Πρόεδρος: κ. Μπότσας Γεώργιος, Σχολικός Σύμβουλος 1ης Εκπ/κής Περιφέρειας Δημοτικής Εκπ/σης 

                    Χαλκιδικής. 

Μέλος:       κ. Χριστέλη Ζωή, Προϊσταμένη Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης 

                    Χαλκιδικής. 

Μέλος :     κ. Μετζίκη Καλλιόπη, Διευθύντρια του Δημοτικού Σχολείου  Σημάντρων. 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Τάνια Τσιακίρη 
Τηλέφωνο: 2310 474839 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://www.kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7ΚΙΔ4653ΠΣ-ΡΥΧ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2 

 

2. Τη τριμελή Επιτροπή που είναι  αρμόδια για τη διενέργεια εγγραφών μαθητών στα Νηπιαγωγεία της 

Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Χαλκιδικής, για το σχολικό έτος 2017-2018, ως εξής: 

Πρόεδρος: κ. Μαρτίδου Ραχήλ , Σχολική Σύμβουλος 37ης Περιφέρειας Προσχολικής Αγωγής 

Μέλος:       κ. Χριστέλη Ζωή, Προϊσταμένη Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης  

                   Χαλκιδικής 

Μέλος :    κ. Παρανού Χρυσούλα, Προϊσταμένη του 2ου Νηπιαγωγείου Πολυγύρου.  

 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας  

 

 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Σχολικό Σύμβουλο 1 ης Εκπ/κής Περιφέρειας Δημοτικής Εκπ/σης Χαλκιδικής. 

        2. Σχολική Σύμβουλο 37ης Περιφέρειας Προσχολικής Αγωγής  

3. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Χαλκιδικής. 

4. Ενδιαφερόμενα μέλη των Επιτροπών (δια της Δ/νσης Εκπ/σης) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 7ΚΙΔ4653ΠΣ-ΡΥΧ


		2017-09-26T09:04:47+0300
	Athens




